PV weidinger

Pincette plastique ESD, lisse, pointue, plastique renforcé de
fibres de carbone, coudée a 45°, 110 mm

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage

VDE

Conforme aux normes ESD
Matériau de I'outil
Longueur de I'outil

Type de pince a épiler

Forme de la pointe (pince a épiler)

WL62953

92 09 03 ESD
KNIPEX

92 09 03 ESD

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

110 mm

11,5 mm

15 mm

170 mm

44 mm

20 mm

1 piece

1 piece

Paquet individuel
non

oui

plastique

110 mm

Pincette en plastique

pointu

1/1 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

