

Pincette plastique ESD, lisse, pointue, plastique renforcé de fibres de carbone, coudée à 45°, 110 mm

Numéro d'article	WL62953
Modèle	92 09 03 ESD
Fabricant	KNIPEX
Numéro d'article du fabricant	92 09 03 ESD
Données du fabricant du GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Longueur	110 mm
Largeur	11,5 mm
Hauteur	15 mm
Longueur avec emballage	170 mm
Largeur avec emballage	44 mm
Hauteur avec emballage	20 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Type d'emballage	Paquet individuel
VDE	non
Conforme aux normes ESD	oui
Matériau de l'outil	plastique
Longueur de l'outil	110 mm
Type de pince à épiler	Pincette en plastique
Forme de la pointe (pince à épiler)	pointu







